
  UCHWAŁA NR  XX/118/2017                                 

Rady Gminy Brzozie 

 z dnia 21 czerwca 2017r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/104/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzozie na lata 2017–2023 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz.191, poz. 659, poz. 933, 

poz. 935, poz. 1089)  oraz art. 18  ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy postanawia,                
co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/104/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzozie na lata 2017–2023, wprowadza się następujące zmiany: 

     1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Brzozie na lata 2017-2023 wraz z prognozą kwoty długu     

i spłat zobowiązań na lata 2017-2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 
     2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”. 
     3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
     4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                    Przewodniczący  
                                                                                                  Rady Gminy Brzozie 

                                                                                              (-) Kazimierz Leśniewski 
 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/118/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 13 271 412,59 12 754 914,19 1 412 961,00 26 600,15 1 949 857,16 939 764,38 6 090 914,00 3 167 455,69 516 498,40 76 109,00 440 389,40

Wykonanie 2015 13 040 840,72 12 831 082,75 1 438 526,00 25 407,82 2 013 309,00 945 034,87 6 295 992,00 2 958 101,07 209 757,97 120 210,97 89 547,00

Plan 3 kw. 2016 15 292 872,44 15 187 974,44 1 603 000,00 20 000,00 1 973 700,00 930 000,00 6 249 321,00 4 608 155,44 104 898,00 100 000,00 4 898,00

Wykonanie 2016 16 414 560,52 16 207 481,34 1 670 057,00 10 236,80 2 269 574,40 1 160 051,91 6 249 321,00 5 863 282,96 207 079,18 182 070,68 25 008,50

2017 18 542 300,81 18 186 300,81 1 758 400,00 1 500,00 2 146 185,00 1 113 000,00 6 544 982,00 5 685 523,81 356 000,00 100 000,00 256 000,00

2018 18 029 600,00 17 929 600,00 1 775 900,00 20 000,00 2 092 000,00 1 119 000,00 6 230 000,00 5 148 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2019 18 075 900,00 18 075 900,00 1 793 700,00 22 000,00 2 108 000,00 1 128 000,00 6 260 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 18 121 500,00 18 121 500,00 1 809 800,00 24 000,00 2 124 000,00 1 136 000,00 6 304 000,00 5 286 800,00 0,00 0,00 0,00

2021 18 219 400,00 18 219 400,00 1 820 700,00 28 000,00 2 136 000,00 1 143 000,00 6 341 800,00 5 318 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 18 219 400,00 18 219 400,00 1 820 700,00 28 000,00 2 136 000,00 1 143 000,00 6 341 800,00 5 318 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 18 219 400,00 18 219 400,00 1 820 700,00 28 000,00 2 136 000,00 1 143 000,00 6 341 800,00 5 318 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 12 407 513,24 11 060 607,85 0,00 0,00 0,00 89 033,59 89 033,59 0,00 0,00 1 346 905,39

Wykonanie 2015 13 587 343,03 11 392 684,26 0,00 0,00 0,00 78 124,15 78 124,15 0,00 0,00 2 194 658,77

Plan 3 kw. 2016 15 675 872,44 14 475 372,44 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 1 200 500,00

Wykonanie 2016 15 454 541,18 14 423 488,75 0,00 0,00 0,00 88 277,77 88 277,77 0,00 0,00 1 031 052,43

2017 17 691 600,81 15 737 600,81 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 1 954 000,00

2018 17 565 300,00 15 615 300,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00

2019 17 667 600,00 15 502 700,00 0,00 0,00 x 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 2 164 900,00

2020 17 733 200,00 15 592 500,00 0,00 0,00 x 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 2 140 700,00

2021 17 865 100,00 15 684 800,00 0,00 0,00 x 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 2 180 300,00

2022 17 986 100,00 15 805 800,00 0,00 0,00 x 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 2 180 300,00

2023 18 083 400,00 15 903 100,00 0,00 0,00 x 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 2 180 300,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 863 899,35 1 149 921,64 0,00 0,00 808 921,64 0,00 300 000,00 0,00 41 000,00 0,00

Wykonanie 2015 -546 502,31 1 950 814,20 0,00 0,00 898 814,20 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 52 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -383 000,00 1 150 700,00 0,00 0,00 638 700,00 127 000,00 512 000,00 256 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 960 019,34 1 150 700,00 0,00 0,00 638 700,00 127 000,00 512 000,00 256 000,00 0,00 0,00

2017 850 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 464 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 354 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 1 115 000,00 1 074 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 41 000,00 2 803 750,00 0,00 1 694 306,34 2 503 227,98

Wykonanie 2015 764 850,00 712 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 3 090 900,00 0,00 1 438 398,49 2 337 212,69

Plan 3 kw. 2016 767 700,00 767 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 200,00 0,00 712 602,00 1 351 302,00

Wykonanie 2016 767 700,00 767 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 200,00 0,00 1 783 992,59 2 422 692,59

2017 850 700,00 850 700,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 1 984 500,00 0,00 2 448 700,00 2 448 700,00

2018 464 300,00 464 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 200,00 0,00 2 314 300,00 2 314 300,00

2019 408 300,00 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 900,00 0,00 2 573 200,00 2 573 200,00

2020 388 300,00 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 600,00 0,00 2 529 000,00 2 529 000,00

2021 354 300,00 354 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 300,00 0,00 2 534 600,00 2 534 600,00

2022 233 300,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 2 413 600,00 2 413 600,00

2023 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 300,00 2 316 300,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 8,76% 5,75% 0,00 5,75% 13,34% x x x x

Wykonanie 2015 6,07% 6,07% 0,00 6,07% 11,95% x x x x

Plan 3 kw. 2016 5,62% 5,62% 0,00 5,62% 5,31% x x x x

Wykonanie 2016 5,21% 5,21% 0,00 5,21% 11,98% x x x x

2017 4,98% 3,60% 0,00 3,60% 13,75% 10,20% 12,42% TAK TAK

2018 2,87% 2,87% 0,00 2,87% 13,39% 10,34% 12,56% TAK TAK

2019 2,45% 2,45% 0,00 2,45% 14,24% 10,82% 13,04% TAK TAK

2020 2,30% 2,30% 0,00 2,30% 13,96% 13,79% 13,79% TAK TAK

2021 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 13,91% 13,86% 13,86% TAK TAK

2022 1,31% 1,31% 0,00 1,31% 13,25% 14,04% 14,04% TAK TAK

2023 0,76% 0,76% 0,00 0,76% 12,71% 13,71% 13,71% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 863 899,35 4 661 964,75 1 349 658,56 756 824,67 126 824,67 630 000,00 665 000,00 1 217 445,00 85 355,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 6 068 584,65 1 540 683,68 1 649 864,00 8 884,00 1 640 980,00 1 608 780,00 613 320,00 52 410,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 6 420 930,93 1 656 336,00 497 310,00 37 110,00 460 200,00 437 200,00 725 300,00 38 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 6 430 560,78 1 661 286,00 507 310,00 37 110,00 470 200,00 447 200,00 725 300,00 38 000,00

2017 850 700,00 850 700,00 6 657 175,00 1 607 803,00 1 272 060,00 95 060,00 1 177 000,00 823 000,00 1 123 000,00 8 000,00

2018 464 300,00 464 300,00 6 575 000,00 1 613 800,00 1 968 210,00 18 210,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 408 300,00 408 300,00 6 660 000,00 1 634 800,00 9 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 388 300,00 388 300,00 6 746 600,00 1 656 000,00 9 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 354 300,00 354 300,00 6 834 000,00 1 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 233 300,00 233 300,00 6 834 000,00 1 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 136 000,00 136 000,00 6 834 000,00 1 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 138 703,67 120 448,01 120 448,01 404 990,00 404 990,00 404 990,00 138 703,67 120 448,01 120 448,01

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 8 884,00 0,00 8 884,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 610,00 0,00 25 610,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 610,00 0,00 25 610,00

2017 34 200,00 34 200,00 34 200,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00 45 260,00 0,00 45 260,00

2018 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 18 210,00 18 210,00 18 210,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 660,00 9 660,00 9 660,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 660,00 9 660,00 9 660,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 396 915,00 54 000,00 64 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 36 416,35 0,00 36 416,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 712 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 767 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 767 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 850 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 464 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 354 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/118/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca
2017r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 708 529,11 1 272 060,00 1 968 210,00 9 660,00 9 660,00 300 000,00

1.a - wydatki bieżące 170 100,00 95 060,00 18 210,00 9 660,00 9 660,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 538 429,11 1 177 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

106 100,00 43 860,00 18 210,00 9 660,00 9 660,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 106 100,00 43 860,00 18 210,00 9 660,00 9 660,00 0,00

1.1.1.1

Projekt pn. "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego (druga edycja)" - zapewnienie
przez Gminę nieodpłatnie dostępu do sieci internet Beneficjentom
Projektu z terenu Gminy

Urząd Gminy w Brzoziu 2016 2020 54 400,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00

1.1.1.2 Projekt pn. "Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie
kujawsko-pomorskim" Urząd Gminy w Brzoziu 2013 2020 7 900,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

1.1.1.3
Projekt pn."Urzędy onlline" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój wspólfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego

Urząd Gminy w Brzoziu 2016 2018 43 800,00 34 200,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 602 429,11 1 228 200,00 1 950 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 64 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Brzozie Urząd Gminy w Brzoziu 2016 2017 64 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 538 429,11 1 177 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.1 Budowa chodnika dla pieszych w Świeciu Urząd Gminy w Brzoziu 2015 2017 67 169,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Małym Leźnie,
Wielkim Leźnie, Sugajnie i w Trepkach - Urząd Gminy w Brzoziu 2017 2018 404 000,00 354 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej wraz z
przepompowniami i przyłączami z miejscowości Brzozie do Małego
Głęboczka - etap I. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w
miejscowości Brzozie, Gmina Brzozie - etap II

Urząd Gminy w Brzoziu 2011 2018 4 337 560,11 480 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.4 Budowa świetlicy wiejskiej w Jajkowie Urząd Gminy w Brzoziu 2016 2018 550 000,00 285 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brzoziu Urząd Gminy w Brzoziu 2015 2018 103 700,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Rozgraniczenie (modernizacja) drogi na działce nr 26 w Wielkim
Leźnie Urząd Gminy w Brzoziu 2016 2017 16 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa chodnika dla pieszych w Wielkim Głęboczku o pow. 500m2 Urząd Gminy w Brzoziu 2016 2017 60 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 1 z 2



Strona 2 z 2


